
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w  sprawie zmian w budżecie Gminy Starachowice na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz.1907, 
z 2025 r., poz. 39), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” do Uchwały nr XVI/1/2024 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” do Uchwały nr XVI/1/2024 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2025 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 12 „Dotacje celowe w 2025 roku” do Uchwały nr XVI/1/2024 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 881



Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060

zadanie pn. Wykup nieruchomości

Razem: 0,00

       Załącznik nr 1   
                   do Uchwały nr II/10/2025

                                  Rady Miejskiej w Starachowicach 
                 z dnia 28 lutego 2025 r.

200 000,00

200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

200 000,00

-200 000,00

-200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-200 000,00

-200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 881



Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 700 70005 Wykup nieruchomości Urząd Miejski

2 700 70007 Urząd Miejski

3 750 75023 Urząd Miejski

4 750 75023 Urząd Miejski

Załącznik nr 2 do Uchwały nr II/10/2025 Rady 
Miejskiej w Starachowicach z dnia 28 lutego 
2025 r.  

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)
dochody 

własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 905

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

756 000,00 756 000,00

Modernizacje lokali 
komunalnych wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Starachowice

100 000,00 100 000,00

Zakup samochodu 
służbowego

210 000,00 210 000,00

Instalacja klimatyzacji w 
budynku Urzędu Miejskiego

150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 881



Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)
dochody 

własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 905

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

5 750 75075 Urząd Miejski

6 754 75495

7 801 80101 Urząd Miejski

8 801 80104

9 900 90015 Urząd Miejski

Wykonanie rzeźby z brązu 
„Panorama Starachowic” przy 
zbiorniku Pasternik

34 000,00 34 000,00

Modernizacja systemu 
monitoringu wizyjnego na 
terenie miasta

40 000,00 40 000,00
Centrum Usług 
Wspólnych

Rewitalizacja bazy 
oświatowej na południu 
Starachowic (Szkoła 
Podstawowa nr 6 i Szkoła 
Podstawowa nr 13)

600 000,00 600 000,00

Przystosowanie lokalu 
mieszkalnego do celów 
dydaktycznych w Przedszkolu 
Miejskim nr 7

160 000,00 160 000,00
Przedszkole 
Miejskie nr 7

Oświetlenie uliczne- 
modernizacja sieci

30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 881



Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11)
dochody 

własne jst

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach § 905

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

10 900 90015

Ogółem

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na osiedlu 
Michałów 

15 000,00 15 000,00
Miejski Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

2 095 000,00 2 095 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 881



w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 80195 2310

Załącznik nr 3 do Uchwały nr II/10/2025  Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 28 lutego 2025 r.       

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

Dotyczy realizacji zadań z 
zakresu promowania 
aktywności fizycznej i 
zrównoważonej 
mobilności, w tym w 
szczególności 
komunikacji rowerowej w 
celu organizacji Kampanii 
„Rowerowy Maj” 
(kampania prowadzona 
będzie w przedszkolach 
miejskich i szkołach 
podstawowych 
prowadzonych przez 
Gminę Starachowice)

3 261,00 3 261,00 3 261,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 881



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

852 85220

Dotyczy porozumienia 
zawartego pomiędzy 
Powiatem 
Starachowickim, a Gminą 
Starachowice dotyczącego 
współpracy w zakresie 
realizacji zadania pomocy 
społecznej polegającego 
na prowadzeniu 
mieszkania chronionego 
dla usamodzielnianych 
wychowanków pieczy 
zastępczej w lokalu 
stanowiącym własność 
Gminy zlokalizowanym w 
budynku przy ul. 
Słonecznej w 
Starachowicach

0940
0970 12 275,00 20 456,00

4110
4120
4170
4210
4260
4270
4300
4400
4430
4480

20 456,00 2 160,0018 296,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 881



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

600 60004 2310 4300

921 92109 2320 2480

Dotyczy świadczenia 
usług części zadania 
publicznego w zakresie 
publicznego transportu 
zbiorowego, polegającego 
na przewozie osób 
autobusami linii nr 5 na 
trasie Starachowice- 
Dziurów i Dziurów-
Starachowice w części 
dotyczącej Gminy Brody

21 708,60 21 708,60 21 708,60 21 708,60

Dotyczy przyjęcia do 
realizacji przez  miejską 
instytucję kultury - Park 
Kultury w 
Starachowicach, 
wykonywania zadań z 
zakresu kultury (edukacja 
dla kultury), które 
stanowią zadania 
samorządu powiatowego 
o charakterze 
ponadgminnym

387 719,98 387 719,98 387 719,98 387 719,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 881



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

921 92116 2320 2480

600 60016 6300 6050

Dotyczy realizowania 
przez Miejską Bibliotekę 
Publiczną w 
Starachowicach zadań 
powiatowej biblioteki 
publicznej

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

III. Dochody i wydatki zwi ązane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotyczy pomocy 
finansowej  z budżetu 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
2025r. w wysokości 
657.435,00 zł, na 
wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
dla ulicy Radomskiej i 
alei Armii Krajowej w 
Starachowicach – dotyczy 
zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla 
realizacji zadania pn.: 
Rozbudowa ulicy 
Radomskiej i alei Armii 
Krajowej w 
Starachowicach”

657 435,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 881



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

854 85407 2710

600 60014 6257

Dotyczy pomocy 
finansowej dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie 
wydatków związanych z 
prowadzeniem zajęć z 
gimnastyki korekcyjnej w 
Przedszkolach Miejskich

57 757,31 57 757,31 57 757,31

Pomoc rzeczowa dla 
Powiatu 
Starachowickiego – 
dotyczy ścieżek 
rowerowych przy ul. 
Radomskiej, Piłsudskiego 
oraz Kolejowej (wydatek 
w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. 
„Poprawa komunikacji
publicznej na terenie
Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta
Północy – zakup
ekologicznego taboru i
modernizacja 
infrastruktury 
komunikacyjnej”)

270 572,00 318 320,00
6057
6059 318 320,00 318 320,00318 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 881



Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ 
dochodów

§ 
wydatków Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki
z tytułu 
poręczeń

i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodze
nia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

600 60014 6300

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Starachowickiego na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja przejazdu 
kolejowo - drogowego 
kat. "A" w km 160,084 
linii kolejowej nr 025 
Łódź Kaliska-Dębica 
położonego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1792 T 
Starachowice - Lubienia 
(ul. Radomska w 
Starachowicach) poprzez 
zmianę miejsca obsługi”

200 000,00 200 000,00 200 000,00

1 419 710,58 2 399 222,89 560 902,89 2 160,00 40 004,60518 738,29 1 838 320,00 1 838 320,00318 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 881



 

Dotacje celowe w 2025  roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 6300 Powiat Starachowicki

2 801 80195 2310 Gmina Miasta Gdańska

3 851 85111 6220

Załącznik nr 4 do Uchwały nr II/10/2025 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 28 
lutego 2025 r. 

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
przejazdu kolejowo - drogowego kat. "A" w km 160,084 linii 
kolejowej nr 025 Łódź Kaliska-Dębica położonego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1792 T Starachowice - Lubienia (ul. Radomska w 
Starachowicach) poprzez zmianę miejsca obsługi”

200 000,00

Dotyczy realizacji zadań z zakresu promowania aktywności 
fizycznej i zrównoważonej mobilności, w tym w szczególności 
komunikacji rowerowej w celu organizacji Kampanii „Rowerowy 
Maj” (kampania prowadzona będzie w przedszkolach miejskich i 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Starachowice)

3 261,00

Dotacja celowa dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Starachowicach na dofinansowanie zakupu specjalistycznej wanny 
do porodów wodnych

Powiatowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Starachowicach 

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 881



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

4 854 85407 2710 Powiat Starachowicki

5 921 92109 6220

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki

2 750 75075 2360 Promocja miasta poprzez sport

3 750 75095 2360 Działalność wspomagająca rozwój przedsiębiorczości

4 754 75412 2820

5 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z 
gimnastyki korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich

57 757,31

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
modernizację balkonu sali kinowej budynku Parku Kultury przy ul. 
Radomskiej 21 w Starachowicach

Park Kultury w 
Starachowicach

679 433,17

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 970 451,48

Wyłonione w drodze 
konkursu

40 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

40 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

22 000,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starachowicach 
z siedzibą w Starachowicach osiedle Michałów na zapewnienie 
gotowości bojowej samochodu pożarniczego Renault MDB3, m.in. 
ubezpieczenie i eksploatacja pojazdu, zakup paliwa, ogrzewanie 
oraz zasilenie garażu w energię elektryczną i wodę

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Starachowicach z 
siedzibą w 
Starachowicach osiedle 
Michałów

25 000,00

851
Wyłonione w drodze 
konkursu

422 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 881



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

6 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

7 851 2360

8 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

9 852 85228 2360

10 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej

11 853 85395 2360

12 855 85516 2830

13 855 85516 2830

14 855 85516 2830

Wyłonione w drodze 
konkursu

612 000,00

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

250 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

64 000,00

Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych na terenie Miasta 
Starachowice, u osób, które z powodu wieku, choroby wymagają 
pomocy innych osób w miejscu zamieszkania i którym decyzją 
administracyjną przyznano usługi w 2025 r. 

Wyłonione w drodze 
konkursu

638 040,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

35 000,00

Zadania w zakresie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym i  w 
zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych

Wyłonione w drodze 
konkursu

80 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Prywatny Żłobek 
„Gucio”

149 600,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

321 200,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

233 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 881



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

15 855 85516 2830

16 855 85516 2830

17 855 85516 2830

18 855 85516 2830

19 6230

20 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

44 000,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

114 400,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko” z 
oddziałami 
integracyjnymi ul. 
Murarska 11 i ul. 
Pastwiska 1

193 600,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Bankowa 5

176 000,00

900 90019

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

Podmioty niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

18 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

85 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 881



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca 
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

21 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej 

Ogółem:

Wyłonione w drodze 
konkursu 

1 785 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 5 348 040,00

6 318 491,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 881


	UCHWAŁA NR II/10/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-05T08:43:47+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




